
TARIFS 2025

TARIFS
T.T.C. 

Adultes 3,60 €
Enfants de moins de 5 ans Gratuit
Enfants(5 à 12 ans) 2,20 €
Emplacement 3,00 €
Toile de tente 2,40 €
Véhicule 3,00 €
Forfait camping car (hors électricité) 11,00 €
Tarif membres FFACCC (Fédé Française Club Camping-Cars) 10,00 €
Electricité 5,90 €
garage mort 5,50 €
adaptateur bornes électriques 25,00 €
Forfait famille (2 adultes - 2 enfants (-12 ans) - emplacement

véhicule(s)) hors électricité. 18,90 €

location studios basse saison 32,00 €
Forfait 4 nuits 1 travailleur 100,00 €
par pers. Suppl. (1/2 tarif enfant) 16,00 €

location studios haute saison 40,00 €
Forfait 4 nuits 1 travailleur 130,00 €
par pers. Suppl. (1/2 tarif enfant) 20,00 €

Animaux de compagnie 2,50 €
caution barrière (badge), adaptateur bornes électriques 20,00 €

caution studio 100,00 €

Epicerie

Jus de pommes normal 3,20 €
Jus de pommes pétillant 4,30 €
boissons sans alcool 2,20 €
glaces magnum 2,90 €
glaces cornet 2,60 €
glace à l'eau 1,60 €

TARIFS
T.T.C. 

bière 2,60 €
jetons machine à laver 5,00 €
jeton sèche linge 4,40 €

Forfait ménage 55,00 €
Location kit draps jetables/lit 8,00 €

CAMPING MUNICIPAL


